令和 6年１２月１０日

各位

社会福祉法人同朋福祉会

特別養護老人ホームみのり園

理 事 長 河 内 美 舟

新型コロナウイルス肺炎流行に伴う面会について

 平素より大変お世話になっております。

美祢市内において、新型コロナウイルスの感染が再度流行してきておりま

す。その為、当園におきまして、１２月１１日（水）より、感染流行が落ち着

くまでの間、しばらく面会につきまして、下記の通り制限を設けさせていただ

きたいと思います。

  ① 玄関先でのガラス越し面会とする。

  ② 面会人数に関しては、制限は設けない。

  ③ 面会時間について

   （午前）10:00～10:15、10:30～10:45、11:00～11:15、

       11:30～11:45

   （午後）14:30～14:45、15:00～15:15、15:30～15:45、

       16:00～16:15

尚、急変の場合や、面会の必要な方に関しましてはマスク、フェイスガード

の着用と手指消毒に加え、検温を実施し面会を検討させていただきます。

皆様には不自由をおかけしますが、感染流行が沈静するまでの間ご利用者様

の体調の為に、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。

（お問合せは ０８３７－５６－１１７１ 生活相談員 竹田 まで）